
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo  Statale via De Gasperi - Seveso  

 

Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB)    

Tel. 0362 501 796  

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it 

www.icviadegasperi.edu.it 

 

 

Seveso 23/06/2020 

 

Determina 46/20 

 

Oggetto: conferimento incarico di affiancamento/formazione al dsga. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la necessità di provvedere alla stesura finale  del Conto consuntivo a.s. 2019 e l’Attuazione 

del PA 2020;   

CONSIDERATO che l’ ass amm.tivo TORLAI CRISTINA  è stata individuata quale direttore sga 

facente funzione, ma le sue competenze risultano essere incomplete per l’elaborazione del Conto 

Consuntivo e dell’Attuazione del PA 2020, 

DATA l’imminenza di predisporre i documenti necessari per  tutti gli adempimenti dell’Istituto, 

 

DISPONE  

 

Di affidare l’incarico di affiancamento/formazione al direttore  sga , dott.ssa  ROSA TIMPANO. 

La stessa effettuerà un affiancamento per 2 (due) incontri che svolgeranno nel mese di giugno 2020. 

La spesa sarà imputata al relativo capitolo. 

 

 

Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 
(Firmato digitalmente) 

 

 

ICS VIA DE GASPERI
C.F. 83010540157 C.M. MBIC86100Q
ISTSC_MBIC86100Q - ISTITUTO COMPRENSIVO VIA DE GASPERI

Prot. 0001508/U del 23/06/2020 16:26:38

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

